



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 12.01.2021-545

35.12/394

KARAR TARİHİ VE NO : 12.01.2021-13903

Toplantı Yeri
İZMİR

İzmir ili Menemen İlçesi Günerli Mahallesiinde bulunan İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.06.2014 tarihli ve 3928 sayılı kararı ile taşınmaz kültür varlığı olarak tescillenen tapunun 144 ada 4 parsel numarasında kayıtlı İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı Mülkiyetinde bulunan mezarlık vasıflı taşınmazın Arkeolojik sit olarak tesciline yönelik 2863 sayılı yasanın 7.maddesi kapsamında gerekli işlemlerin ivedilikle yapılarak hazırlanacak bilgi ve belgelerin koruma bölge kurluna iletilmesine ilişkin İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 30.09.2020 tarihli ve 13499 sayılı kararı, İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 20.11.2020 tarihli ve 885626 sayılı yazısı ve eki kurum görüşü haritası, 2863 sayılı kanun kapsamında iletilen ilgili kurumların görüşleri, Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 12.01.2021 tarih ve 554313 sayılı rapor okundu, ekleri ve işlem dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

İzmir ili Menemen İlçesi Günerli Mahallesiinde bulunan İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.06.2014 tarihli ve 3928 sayılı kararı ile taşınmaz kültür varlığı olarak tescillenen tapunun 144 ada 4 parsel numarasında kayıtlı İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı Mülkiyetinde bulunan mezarlık vasıflı taşınmazın kararımız eki 1/2000 ölçekli kadastral pafta üzerinde işaretlendiği şekli ve “Günerli Mezarlığı Arkeolojik buluntu sahası” adı ile 3 (üçüncü) Derece Arkeolojik Sit olarak tescil edilmesine, ekli tescil fişinin uygun olduğuna, Osmanlı Mezar alanları tahrip edilmeden ilgili belediyelerince planlanması koşulu ile Mezarlıkta yeni gömü yapılabileceğine, yapılacak olan çalışmalar sırasında herhangi bir kültür varlığına rastlanması halinde en yakın Mülki İdare Amirliğine veya Müze Müdürlüğüne haber verilmesi gerektiğine karar verildi.

İZMİR İLİ, MENEMEN İLÇESİ, GÜNERLİ MAHALLESİ
(GÜNERLİ MEZARLIĞI ARKEOLOJİK ALAN, ÖLÇEK:1/5000)



 : 3.(üçüncü) DERECE ARKEOLOJİK SİT SINIRI

UTM ED50 6 DERECELİK SİSTEMDE HAZIRLANMIŞTIR.

NOT: Güncel Kadastral Durum için ilgili Kadastro Müdürlüğüne/Birimine başvurulması gerekmektedir.

AVRUPA KONSEYİ	KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ	K.V.K.E.	S İ T	ENVANTER NO	3 5 . 1 2 / 3 9 4		
T Ü R K İ Y E	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO			
İli : İzmir	İLÇESİ : Menemen	MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ: Günerli Mahallesi	KADASTRO PAFTA :	ADA	PARSEL		
				144	4		
ADI : "Günerli Mezarlığı Arkeolojik buluntu sahası"							
GENEL TANIM Günerli köy yerleşim merkezinin güneyinde ovalık alanda yer almaktadır. Mezarlık halen Günerli köyü mezarlığı olarak kullanıldığından yeni gömülerle erken dönem dokusu büyük oranda tahrip edildiği görülebilen yüzeylerde yer yer Geç Roma ve Bizans dönemine tarihlenebilecek mimari elamanlar yer almaktadır. İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.06.2014 tarihli ve 3928 sayılı kararı ile taşınmaz kültür varlığı olarak tescillidir.							
ŞİMDİKİ TEHLİKELER : Kaçak Kazılar							
ŞİMDİKİ DURUM Mezarlık							
SİT POTANSİYELİ 3 (üçüncü) derece Arkeolojik Sit							
KORUMA DERECESİ							
HAZIRLAYANLAR .../.../2020 Tolga KOPARAL Arkeolog							
Yeliz CAN Harita Mühendisi							
KONTROL EDEN Deniz DURDU Müdür V.							
KORUMA KURULU KARARLARI							
REVİZYON							
KORUMA KURULU ONAYI							
YAYIN DİZİSİ							
ÖNERİLEN KORUMA : ilgili yerel yönetim ve güvenlik birimince alanın sık sık kontrolünün yapılması ve yerel halkın konuya ilişkin bilgilendirilmesi korumaya ilişkin ivedilikle alınması gereken önlemlerdir.							
GÖZLEMLER : Modern mezarlar arasında Osmanlı dönemi mezar taşlarına rastlanmış, ayrıca Geç Roma dönemine ait mimari yapı kalıntılarının mezar taşı olarak kullanıldığı görüldüğü ve Günerli köy yerleşmesinin alüvyal dolgu üzerine kurulduğu ve yükselti şeklindeki alanların da tarımsal faaliyetlerle tesviye edildiği düşünülmektedir. Mezarlık sınırlarında yoğun olarak mezar başlarına konulma amacı ile başka alanlardan getirildiğini düşünülen sütun tamburları ve çeşitli mimari parçaların da bulunduğu ayrıca mezar olarak açılan çukurlardan Roma Dönemine ait mimari buluntuların açığa çıkarıldığı görülmektedir.							

HARİTALAR



FOTOĞRAFLAR



